Testes Petro Sabruguera, Barnardo Antich et Petro Antich notario.

5

1329, juliol, 19, Ciutat de Mallorca.

Pere Ferriol de Falset —Camp de Tarragona—, major de 18 anys, promet restar al servei de Francesc 
Febri, ganiveter, durant 3 anys consecutius, amb la finalitat d’aprendre aquest ofici. Al llarg de l’esmentat 
període, la manutenció de l’aprenent anirà a càrrec de l’ensenyant, el qual, a més, es compromet a servir-li 
certes peces de vestir i a calçar-lo.

ACM, Protocols Notarials, P 14556, f. 193v.

Petrus Ferriol de Falset, Campi Terrachone, asserens me esse maiorem XVIII annis, 
promito stare tecum Francischo Febrini cultellario hinc ad III annos proximo venturos 
et completos causa adiscendi dictum officium tuum quod me doceas etc. Faciendi omnia 
mandata tua licita tamen et honesta ad dictum officium decencia, secundum posse meum. 
Promitens tibi quod infra dictum tempus non recedam etc., quod si fecero possitis mihi 
usque perquiret et capere seu capi facere, meas missionibus, et in tuum posse reducere. Tu 
vero providens me in cibo et potu per dictum tempus et teneatis mi facere, ex pro quoli-
bet anno, dictorum III annorum, unam tunicam de panno valente XV solidos pro canam 
et per totum dictum tempus unam gramancia de panno valuam XX solidos pro canam, et 
quolibet anno II camisari, II bragas et unum par caligarum et calciatum de soculatibus, 
quantam mihi necessari fuerit. In fine vero temporis restituam etc., cum si quod mali etc., 
et emendabo tibi dies me absencia. Obligando etc., et juro sponte etc. Ad hoc ego dicti 
Ffrancischus laudans et promito, etc., obligando, etc.

Testes Bernardo Lupeti, Nicolai Angelatz, Bernardo Sentor et Bernardo Companyioni.

6

1329, octubre, 16, Ciutat de Mallorca.

Constança, filla de Pere Moliner de Tarragona, cedeix a Antònia, muller del tarragoní Antoni Mir, 
tots els drets exigibles i exercibles sobre Bonanat Francesc, fill de Ramon Boda de Barcelona, dimanants 
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d’un deute de 6 lliures mallorquines prestades a l’esmentat Bonanat, segons consta a l’instrument notarial 
de 6 d’abril de 1328.

ACM, Protocols Notarials, P 14556, f. 241r.

Constancia filia Petri Molineri de Tarrachona, do et ex causa sive titulo donacionis 
cedo tibi Antonie uxor Antonii Mir de Tarrachona, omnia jura et acciones meas ac perse-
qutiones reales et personales et alia quasque mihi competentes etc., adversus, Bonanatum 
Ffrancischi filium Raimundi Boda de Barchinone et suos et bona sua quantum ad illas sex 
libras regalium Maioricarum in quibus mihi tenetur et causa obligantes cum publico ins-
trumento comande facto auctoritate Barthomeum de Capricio notari publici Maioricarum, 
VIII idus aprilis anno domini CCCXXVIII quod tibi constituens etc., et te pono in locum 
meum promitens vero dictam donacio […] et cessionem hinc bonam et firmam, etc.